PROTOCOLO5677/2024-21/05/202409:37

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO VEREADOR MARCHESE DA RÁDIO

________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara — (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício Gabinete nº 20/2024

Araraquara, 21 de maio de 2024.

À Presidência da Câmara Municipal de Araraquara

Assunto: Autorização para participação remota do vereador na 157ª Sessão Ordinária de
2024, nos termos do artigo 144-B, inciso I do Regimento Interno

                         Excelentíssimo Senhor Paulo Landim, Presidente desta Casa de Leis, não poderei
participar de forma presencial da 157ª Sessão Ordinária de 2024 em razão de nesta data estar
na cidade para São Paulo – Capital com o objetivo de obter emendas parlamentares para
entidades assistenciais de nosso município, fato este (viagem para atividade de interesse
público afeta ao exercício funcional do agente público) comunicado à esta Casa de Leis.

Não obstante, desejo participar da referida sessão de forma remota, nos
termos do artigo 144-B, inciso I do Regimento Interno.

                         Comprometo-me a seguir as diretrizes do disposto no § 2º do artigo 144-B do
Regimento Interno.

Atenciosamente,

VEREADOR MARCHESE DA RÁDIO

http://www.camara-arq.sp.gov.br/
https://www.facebook.com/camaradeararaquara
https://www.instagram.com/camaradeararaquara
https://www.youtube.com/@TVCamaradeAraraquara

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FS42M20NH29T66JD
		2024-05-21T09:44:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura